

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

**О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми
от 1 февраля 2002 г. № 64 «Об Администрации
Главы Республики Коми и Правительства Республики Коми»**

Постановляю:

Внести в Указ Главы Республики Коми от 1 февраля 2002 г. № 64 «Об Администрации Главы Республики Коми и Правительства Республики Коми» следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 4 Указа слова «смету расходов» заменить словами «смету доходов и расходов»;

2) в Положении об Администрации Главы Республики Коми и Правительства Республики Коми, утвержденном Указом (приложение):

а) в пункте 3 раздела I слова «и смета расходов» заменить словами «, смета доходов и расходов»;

б) в абзаце семнадцатом пункта 2 раздела III слова «сметой расходов» заменить словами «сметой доходов и расходов».

Глава Республики Коми

В.Торлопов

г. Сыктывкар
29 декабря 2005 г.
№ 173
